3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	04 августа 2017 г.
	№ 384-П

Об утверждении Перечня должностных лиц контрольного управления администрации Губернатора Ульяновской области,
уполномоченных составлять протоколы об отдельных
административных правонарушениях, предусмотренных Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях
В соответствии с частью 4 статьи 28.3 Кодекса Российской Федерации
об административных правонарушениях Правительство Ульяновской области
п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемый Перечень должностных лиц контрольного управления администрации Губернатора Ульяновской области, уполномоченных составлять протоколы об отдельных административных правонарушениях, предусмотренных Кодексом Российской Федерации
об административных правонарушениях.
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Председатель

Правительства области                                                                         А.А.Смекалин

УТВЕРЖДЁН
постановлением Правительства

Ульяновской области
ПЕРЕЧЕНЬ
должностных лиц контрольного управления администрации Губернатора Ульяновской области, уполномоченных составлять протоколы об отдельных административных правонарушениях, предусмотренных Кодексом Российской Федерации
об административных правонарушениях
1. Протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьёй 7.293, частями 4, 5, 8-10 статьи 7.32, статьями 15.1, 15.11, 15.14-15.1516, 17.7, 17.9, частью 20 статьи 19.5, частью 1 статьи 19.72, статьёй 19.6, частью 1 статьи 19.26 и частью 1 статьи 20.25 Кодекса Российской Федерации
об административных правонарушениях, составляют следующие должностные лица контрольного управления администрации Губернатора Ульяновской области:

1) главный советник, ведущий консультант и консультант департамента административной практики и экспертно-аналитического сопровождения контрольной деятельности;
2) главный советник, ведущий консультант и консультант департамента контроля за соблюдением бюджетного законодательства Российской Федерации;

3) начальник департамента контроля за составлением и исполнением областного бюджета в отношении расходов, связанных с осуществлением закупок, ведущий консультант, консультант и главный специалист-эксперт указанного департамента.
2. Протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных частями 1-21 статьи 7.29, частями 1-42, 6-8, 11, 13 и 14 статьи 7.30, частью 2 статьи 7.31, частями 1 и 2 статьи 7.311, частями 1-6 статьи 7.32, частью 11 статьи 9.16 (за исключением сферы государственного оборонного заказа
и сферы государственной тайны), статьями 17.7, 17.9, частью 7 статьи 19.5, статьями 19.6, 19.7 и 19.72 (за исключением сферы государственного оборонного заказа и сферы государственной тайны), частью 1 статьи 19.26
и частью 1 статьи 20.25 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, составляют следующие должностные лица контрольного управления администрации Губернатора Ульяновской области:
1) главный советник, ведущий консультант и консультант департамента административной практики и экспертно-аналитического сопровождения контрольной деятельности;
2) заместитель начальника департамента контроля в сфере закупок, ведущий консультант и консультант указанного департамента.
______________________
0208кк1